
Relación ordenada de Profesorado pendiente de destino provisional.
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

006 MATEMATICAS

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

006993111

076231041

034772273

052357035

031662642

079307519

028959716

080054890

044778974

007004205

028830860

009771214

080050040

076249632

008872603

009203273

079307112

008857972

009200482

008865053

076243889

034881969

008858089

079308423

080086436

031244113

080061772

REY YELMO, JESUS CLAUDIO

PARRALEJO PUERTO, FULGENCIO

CORDERO ROMERO, ROSALVA

GARCIA GARCIA, M. AGUSTINA

BARROSO JIMENEZ, M. FLOR

GARCIA MORA, M. JOSEFA

TOVAR IGLESIAS, M. SOLEDAD

TARDIO GASTON, FRANCISCO JAVI

RODRIGUEZ MERCHAN, M. MERCEDES

PALOMINO TENRERO, M. TERESA

MANZANO FRANCO, JAVIER

GRAJAL DE BLAS, LUIS ALBERTO

CARMONA FELIX, LAURA

MARTOS MARTIN, SONIA DEL CARMEN

CRESPO COTRINA, LORENA MARIA

MACIAS SUAREZ, ANTONIA MARIA

GALLEGO SANCHEZ, ALEJANDRO

BRAVO SANCHEZ, MARIA GEMA

RAMAS GOMEZ, ANA BELEN

GONZALEZ MORENO, DAVID

CERRATO FERNANDEZ, ANA

FERNANDEZ CARBALLIDO, ALFONSO  SALVA

BARRADAS MUÑOZ, ANTONIO

MURILLO GARCIA, M. FLORENTINA

SANCHEZ CUENDA, MANUELA

GUERRERO TREVIÑO, HERMINIA

MURILLO TENA, LORETO

23,5196

23,0695

22,8195

22,5295

0

0

0

0

0

0

0

111,1294

27,9895

27,8095

27,3895

27,0695

26,6895

26,5495

22,8396

0

0

0

0

0

0

0

0

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

1994

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8,595

7,9666

6,6596

8,6572

9,012

8,769

8,7253

8,6667

8,5893

8,1327

6,0839

8,6824

8,1986

8,01

7,9004

8,2044

9,8427

8,4104

7,3905

7,11

7,0007

6,9557

6,851

6,8267

6,6491

6,582

7

14

20

5

1

2

3

4

5

6

7

22

3

9

12

17

8

2

5

1

2

3

4

5

6

7

8
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

006 MATEMATICAS

008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

009 DIBUJO

DNI

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

ORDEN

076019779

008882100

079260958

076258048

011772443

080081623

008826158

030830672

034079485

044786725

007019824

028960604

033979333

028938076

080061362

007012438

076124829

008881154

009198400

074726510

080147591

075103956

078035646

008858010

LUBIAN HERRERA, DIEGO JOSE

GUAREÑO ALVAREZ, MARIA MAGDALENA

GOMEZ NIETO, GEMA

CAPILLA LASIERRA, JAVIER

VELASCO SANCHEZ, SUSANA

GARCIA VIDAL, MARIA ADORACION

CARO GOMEZ, EUGENIO

OSUNA BARRERO, DOLORES  MARIA

TAMARIT MARTIN, RUBEN

VACAS RAMOS, TRINIDAD

MARIN BERNAL, MARIA MONTSERRAT

LOPEZ SALAS, FULGENCIO

VEGA DIAZ, MIRIAM MARTA

AVILA LABRADOR, LETICIA

BARRO GALAN, JOSEFA

MONROY GARCIA, ENRIQUE

ALONSO RUFO, FRANCISCO JAVI

GONZALEZ ORTIZ, DANIEL

GUTIERREZ CHAMORRO, AFRICA

GALLEGO LIROLA, TANIA

COBO ABALOS, ESTER MARIA

MARTIN LATORRE, ROSA MARIA

GALLARDO CARRILLO, ROCIO

MORENO CORCHERO, M. CARMEN

0

27,5295

27,4595

27,3511

27,3195

27,2396

27,1695

27,1396

26,8896

26,8095

26,4596

26,0095

25,9796

25,8295

22,4196

0

0

0

0

38,8496

38,3096

37,0696

36,8196

36,7245

2015

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2015

2015

2008

2008

2008

2008

2008

6,3744

8,6968

9,152

8,5056

8,5212

3,872

8,3296

9,0572

8,0566

8,4236

8,568

8,8128

8,1436

8,9532

8,3488

8,5947

8,4443

8,4237

6,35

7,246

6,52

7,6384

7,2928

8,452

9

13

3

18

17

38

20

5

34

19

16

8

27

7

19

1

2

3

1

26

42

16

23

9
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

009 DIBUJO

010 FRANCES

011 INGLES

DNI

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

ORDEN

008873337

030787456

044780086

030795970

028952782

033975312

009198443

043794659

008109389

032641050

031670753

009161613

006983308

006994484

000805739

007449839

009176075

030201379

079263737

076019681

007016206

028955783

076126775

028962336

PEÑA LEDESMA, M. ISABEL

CAMACHO CUBERO, M. JOSE

RIVERA HORMIGO, LOURDES

MEMBRILLA MARIN, ELENA M.

VALIENTE CLEMENTE, JOSE M.

BORRERO VALCARCEL, ANGEL CUSTODIO

CABEZAS PAREDES, M. LUZ

PRESA GARCIA, M. MERCEDES DE

BOSQUE NIETO, PURIFICACION D

ESPAÑA SANTIAGO, CARMEN HERMINIA

DUARTE BARTOS, BEATRIZ

RUIZ-ORTEGA MANZANO, MARIA ANGELES

LAZARO LAZARO, VALENTINA

MORALES BOTANA, JUANA

GARCIA CRISTINA, MARIA DEL MAR

INGELMO RECIO, MARIA CASILDA

RODRIGUEZ RUIZ, M. JOSEFA

FERNANDEZ RAMOS, ANA

CHAMORRO SERRANO, ANA ISABEL

SILGADO JORGE, NATALIA

MUÑOZ RUBIO, CRISTINA

ARROYO FERNANDEZ, BLANCA

PANIAGUA PUERTAS, ESTHER

MATEOS SILVA, M. MERCEDES

36,3195

36,2796

36,2796

36,1396

36,1396

36,1396

35,0996

34,1696

33,7096

29,1595

26,0995

29,1396

28,6496

28,6395

28,4196

28,3595

28,3493

28,2796

28,0395

21,8895

0

0

0

0

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2015

2015

2015

2015

7,3864

8,336

6,664

7,611

7,3612

6,4504

8,3592

6,6448

7,4728

8,4726

8,8302

8,8

7,7328

7,6096

7,236

7,7364

7,41

8,5674

8,4292

7,1304

8,4949

8,34

8,1109

8,1046

21

11

39

17

22

44

10

40

20

2

1

5

16

19

24

15

20

7

10

25

5

6

7

8
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

011 INGLES

016 MUSICA

017 EDUCACION FISICA

061 ECONOMIA

DNI

DNI

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

076126395

076250265

009182484

080050843

008875499

008836610

008801997

070061876

076020674

076029637

044775136

009178485

044775077

008862060

080063397

028957380

052358879

076027243

052356633

033974601

076029043

RUBIO DOMINGUEZ, MARIA

SABIDO MORALES, M. GRANADA

GARCIA AVILA, MOISES

BARRADO CAMPOS, BENJAMIN

BARCO CANTERO, GERARDO DEL

SANCHEZ SOSA, JUAN FERNANDO

PULGARIN HERNANDEZ, RICARDO

GONZALEZ SANTANA, ALVARO

FERNANDEZ TOVAR, DAVID

BATUECAS SANCHEZ, LORENA

MACHIO BERNARDINO, JUAN  MIGUEL

MONGE GALAN, MIGUEL ANGEL

RODRIGUEZ MORIANO, JOSE CARLOS

COSTA RAMOS, JORGE

RODRIGUEZ SANCHEZ, M. DEL CARMEN

GIL BERMEJO, VICTOR JAVIER

GARCIA SANCHEZ, JUSTO MANUEL

BLANCO AVILA, CRISTINA

PAREJO CANTERO, PATRICIA

CABELLO CUBERO, JUAN JOSE

PEREZ NEVADO, JESUS

0

36,8796

33,1195

31,0141

30,3395

29,5495

27,7998

27,6841

27,3195

0

0

131,5432

0

0

0

0

0

32,7895

32,2595

27,9995

27,8896

2015

2008

2010

2010

2010

2010

2004

2010

2010

2015

2015

1993

2015

2015

2015

2015

2015

2010

2010

2010

2010

8,0639

7,2856

8,497

9,1471

8,8038

9,2567

6,86

5,6164

8,6411

8,8927

7,798

9,1

9,6935

9,6857

9,5217

9,4659

8,014

8,6946

8,6968

8,9035

8,8824

9

18

6

3

4

2

6

8

5

1

2

9

1

2

3

4

6

7

6

3
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

101 ADMINISTRACION DE EMPRESAS

107 INFORMATICA

110 ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL

111 ORGANIZACION Y PROCESOS MANT. VEHICULOS

124 SISTEMAS ELECTRONICOS

125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

076014997

034769161

006999245

006996671

052356512

011766155

079305921

007853088

079259594

028952712

076252924

009202000

008842248

034771885

009154633

007016478

033988519

AVIS MARISCAL, EVA M.

GONZALEZ GONZALEZ DE MENDOZA, SAUL

HOLGADO GUERRA, M. DEL ROSARIO

CIRIERO SANCHEZ, CARLOS

CALERO ROMERO, JOSE MANUEL

MATEOS VICENTE, M. CONCEPCION

GALLARDO GARCIA, M. GUADALUPE

SANCHEZ MARTIN, JOAQUIN

LEMUS SANCHEZ, PEDRO MANUEL

LAZARO SANCHEZ, MARIA JOSE

GALAN GIL, M.LUZ

CABEZUDO RODRIGUEZ, ANTONIO GABRIE

JIMENEZ SANCHEZ, ANTONIO

ESCOBAR FERNANDEZ, ANTONIO

ARIAS SENSO, FRANCISCO JAVIER

BACHILLER CORBACHO, JOSE LUIS

PAREJO SUAREZ, JESUS

0

40,4495

36,3896

35,5195

32,8495

32,4496

28,4595

26,9026

26,5495

52,4196

48,7395

0

0

0

6,4495

27,0895

25,5495

2015

2006

2008

2008

2010

2008

2010

2010

2010

2004

2004

2015

2015

2015

1983

2010

2010

7,1239

6,5771

8,5564

8,638

9,4191

8,5936

9,064

9,0556

8,5992

6,7079

6,1777

7,6457

7,034

6,8747

7,3144

7,2468

2

8

3

1

1

2

2

3

4

1

2

1

2

1

5

6
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PROVISIONALES

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES TEC. DE FORMACION PROFESIONAL

PROFESORES ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

125 SISTEMAS ELECTROTECNICOS Y AUTOMATICOS

204 FABRICACION E INST. DE CARPINTERIA Y MUE

209 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

218 PELUQUERÍA

228 SOLDADURA

229 TÉCNICAS Y PROCEDIM. DE IMAGEN Y SONIDO

008 FRANCÉS

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

ORDEN

034782704

028962493

011772317

076235823

076023908

011775402

006997937

044403592

076249334

011972266

076250986

RANGEL ROMERO, FCO. CARLOS

SANTOS MANZANO, JUAN

MONTERO BASQUERO, FCO JAVIER

LAJAS GONZALEZ, FRANCISCO DE PAULA

RAMOS CAMBERO, FRANCISCO

ALBALAT MONTERO, LUIS PEDRO

CARRERO MUÑANA, JOSE TOMAS

GONZALEZ DIAZ, CRISTINA

GALLARDO PARREÑO, NESTOR

ALCINA RODRIGUEZ SAN LEON, FRANCISCO JAVIE

ROBUSTILLO BAYON, EVA

0

0

0

27,0696

0

0

0

0

0

0

0

2015

2015

2015

2010

2015

2015

2015

2015

2015

2015

2015

8,7344

7,2381

6,4846

7,87

7,61

7,4803

7,1033

8,454

7,1267

7,2583

7,4717

1

2

2

4

1

2

3

1

1

2

2
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PROVISIONALES

PROFESORES ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

011 INGLÉS

015 PORTUGUES

DNI

DNI

NOMBRE

NOMBRE

BAREMO

BAREMO

AÑO OPOS

AÑO OPOS

PUNT.

PUNT.

ORDEN

ORDEN

052354622

009192736

X08459368

076244900

HURTADO YEDRO, LUIS-JAVIER

PALMA URBANO, AMPARO

BRAVO FERREIRA DA SILVA, PAULA CRISTINA

SANCHEZ ZAMORANO, JUAN LUIS

0

0

0

0

2015

2015

2015

2015

7,0967

6,8673

8,4475

7,7472

4

5

2

3


